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Options: Pipe Connection
Tuøy choïn: Caùch Noái OÁng
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Geotextiles
Vaûi Ñòa

SUS304 Domed Grate
Naép Löôùi Voøm Inox

Filter (Option)
Loïc raùc (Tuøy choïn)

Pipe Size

Kích thöôùc OÁng

ØBØA ØD

Raõnh thoaùt

(in) (mm)(mm) (mm) (mm  )2

Dieän tích

DN50

DN65

DN100

DN125

DN200

2

2 1/2

4

5

8

DN80 3

152

152

152

152

230

230

52

67

81

102

125

180

12,000

12,000

12,000

12,000

28,000

28,000

Code

Maõ soá

R5060 O

R5075 O

R5114 O

R5140 O

R5200 ?

R5090 O

Method
Caùch Laép

F/M/O/I

ØC

(mm)

61

76

90

115

141

220

ØW

(mm)

182

182

182

182

300

300

182 R ? A1C

182 R 0 A1C

182 R 0 A1C

300 R 0 A1C

300 R 0 A1C

182 R 0 A1C

Connecting

vaøo OÁngDN150 6 230 152 28,000 R5168 O169300 300 R 0 A1C

G

(mm)

38

38

38

38

67

67

67

H

(mm)

52

52

52

52

81

81

81

Filter
Coù/Khoâng coù

2/0

With/Without

Loïc raùc

160

160

160

160

290

290

290

DN100 4 152 98 12,000 R5110 O110182 182 R 0 A1C

DN150 230 148 28,000 R5160 O160300 300 R 0 A1C

38

67

52

81

160

290

Cast Iron Body
Thaân Gang
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